
Bli medlem i SoD

Arrangörsförening för Degebergastämman är Spel- & Dansstugan i
Kristianstad. Bli medlem om du vill stötta föreningen! Det tar bara 2

minuter och kostar endast 50 kr! Medlemskapet gäller i ett år.

Allspel
Noter till allspelen hittar du i entrén och på hemsidan, se adress nedan

Vill du engagera dig?
Har du önskemål inför nästa år?

På hemsidan finns ett formulär, fyll i det så tar vi med oss det inför
nästa års planering!

Studieförbundet Bilda
Vi samarbetar med Bilda genom att rapportera alla kurser/prova på som
bildningsverksamhet och konserter som kulturprogram. Din anmälan till

bildningsverksamheterna stöttar folkbildningen och är superviktig, du stöttar
SoD och studieförbunden genom att ha väldtigt roligt, tack!

Anmäl dig både till betal- och gratiskurser, allt rapporteras.

@degeberga_spelmansstamma

Degebergastämman

degebergastamman.se

degebergastamman@gmail.com

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScQ1thmJ5qwhVDtH5_MtBfWJ8tYwIWdHK7YsDSSOt4Qe1Wmcw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScQ1thmJ5qwhVDtH5_MtBfWJ8tYwIWdHK7YsDSSOt4Qe1Wmcw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScg4WzHle6p-mJjAtSCPCyBDf1zVWoVJFBbf-90o_UOa1UElA/viewform?usp=sf_link


Kadriljkalas
Pihlblad 200!

SkurupFolk

Konsert

Prova på Durspel

Prova på Kosläpp
- Vallmusik

Barnstämma

Dansakut
Annika

Emanuelsson

SkåneFolk

Sväng & Groove

Folkdivizjon

Nattallspel

Kompkurs
Malte Zeberg

Låtverkstad
Greger Siljebo

Soppa på en spik

Låtverkstad 
Karin Wallin

Näckspel

Öppet för
jam

Dans till
spellista

Öppet för jam

Öppet för
jam

Dans till
spellista

Dans till
spellista

Övning Allspel

Inmarsch & allspel

Blandat
Scenprogram

Gärds Härads
Folkdanslag

Ungdoms-
kursen 

Ida Eriksson

Intimkonsert 1
L&A + A&S

Intimkonsert 3
Esbjörn Hazelius

Visstuga Miriam
& Anders

Konsert Dans Workshop ÖvningJam
LAS MER OM VARJE AKT  PA HEMSIDAN

DEGEBERGASTAMMAN.SE
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A&P + J&P

Dansakut vid
regn

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

13.30

14.00

14.30

15.00

15.30

16.00

16.30

17.00

17.30

18.00

19.00

19.30

20.00

20.30

21.00

21.30

22.00

22.30

23.00

23.30

00.00

00.30

Fredag

Lördag
Dansbanan Cirkustältet Prästsalen Kelttältet Kvarnen

Söndag
Dansbanan InnegårdenIntimtältet

Scanna koden med
mobilkameran

1.

 Välj den kurs du vill
anmäla dig till

2.

 Fyll i dina uppgifter3.
 Betala i entrén4.

Kyrkan Dansbanan
Välkommen till Degebergas nya
Lounge! Det är alltid öppet och
här finns mjuka sittdon, nattfika
och gött häng. Loungen är för dig
som vill möta nya vänner i
musiken och berättelser. En plats
dig att föra muntliga traditioner
vidare, eller ta emot, genom
hederlig tradering, Alla är
välkomna men för samtligas
trivsel uppmanar vi till:

1.Trevlig samtalston
2. Dela på fikan
3. Alkoholkonsumtion under
anständiga förhållande

NYHET!

SPELMANS-LOUNGEN

ANMAL DIG TILL KURSERNA 

VIA QR-KODEN

..

Esbjörn Hazelius

Kalkmanslaget


